Egidius filius quondam Arnoldi Emmen soen hereditarie vendidit Arnoldo de Postel ad opus sui et ad opus Aleijdis sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici de Spoerdonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium #sanctorum# et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Eijkendonc sita in parochia de Helvoert ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Ghibonis Hessels ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Arnoldi Emmen soen predicti ex alio item ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum die (dg: Hoeven) Hoeven inter (dg: hereditatem ortum dictum dat Nuwelant ex uno et inter hereditatem) hereditatem Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Engberti filii dicti quondam Arnoldi Emmen soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia de Vucht in dicto loco die Hoeven vocato inter hereditatem Theoderici Berwouts ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Arnoldi Emmen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere tali condicione annexa quod (dg: dictus dicta paccio statim post obitum dictorum) alter dictorum Arnoldi de Postel et Aleijdis sue uxoris amborum dictam paccionem integraliter possidebit post decessum eorundem Arnoldi de (dg: Postel) Postel et Aleijdis amborum dicta paccio ad dictum Egidium venditorem si ipsum protunc vivere contingat alioquin ad proximores heredes eiusdem Egidii venditoris hereditario jure devolvetur et succedet ut dictus Arnoldus de Postel emptor pro se et dicta Aleijde sua uxore et pro heredibus

quibuscumque dictorum Arnoldi de Postel et Aleijdis (dg: pa) super habita et habenda (dg: pr) repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 701r 03 do 12-01-1402.
De brief maken van de wederbelofte.

Solvit.
Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1182 p 701r 04 do 12-01-1402.
Arnoldus, Jacobus, Nijcholaus, Henricus en Elizabeth, kvw Jacobus van der Heijden, verkochten aan Theodericus van den Kolke 5 stukken roggeland, in Rosmalen, (1) tussen Johannes Lucaes soen enerzijds en Theodericus Tolincs anderzijds, (2) tussen erfgoed van de kloosterlingen van het Sint-Claraklooster in Den Bosch enerzijds en Willelmus Kemerlinc en Johannes gnd Luwe anderzijds, (3) ter plaatse gnd Bruggen, tussen een zekere Damen Diddekens soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (4) tussen Lucia gnd Cij Balen enerzijds en wijlen Henricus Scerpincs anderzijds, (5) tussen Johannes gnd Custers enerzijds en een gemene weg en voornoemde Henricus anderzijds, welke 5 stukken land wijlen Johannes zv voornoemde Jacobus van der Heijden gekocht had van Heijn Kemerlinc zvw Johannes gnd Kemerlinc. Hun broer Hubertus zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Arnoldus Jacobus Nijcholaus et Henricus fratres et Elizabeth eorum soror liberi quondam Jacobi van der Heijden cum tutore quinque pecias terre siliginee sitas in parochia de Roesmalen quarum una inter hereditatem Johannis (dg: Lucaes) Lucaes soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Tolincs ex alio et altera inter hereditatem monialium conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Willelmi Kemerlinc et Johannis (dg: Lucaes soen ex alio) dicti Luwe ex alio et tertia ad locum dictum Bruggen inter hereditatem cuiusdam dicti Damen Diddekens soen ex uno et inter communem (dg: pl) stegam ex alio et quarta inter hereditatem Lucie dicte Cij Balen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Scerpincs ex alio et quinta inter hereditatem Johannis dicti Custers ex uno et inter communem (dg: p) viam (dg: ex alio quas quinque pecia terre Johannes filius dicti quondam) et dicti Henrici ex alio #sunt site# quas (dg: he) quinque pecias terre Johannes quondam filius dicti Jacobi van der Heijden erga Heijn Kemerlinc filium quondam Johannis dicti Kemerlinc acquisierat emendo ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico van den Kolke promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam 'et obligationem ex parte eorum et dicti (dg: dci) quondam Johannis eorum fratris deponere et quod ipsi (dg: Hug) Hubertum eorum fratrem perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Hubertus et Ghele datum supra.

BP 1182 p 701r 05 do 12-01-1402.
Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan Johannes Dachverlies 18 Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke promisit super omnia Johanni Dachverlies XVIII Engels nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 701r 06 do 12-01-1402.
Willelmus zvw Willelmus gnd Bastart van Bucstel droeg over aan Willelmus van Meijelsvoert de helft van een stuk beemd, in Boxtel, in de dingbank van Groter Lijemde, ter plaatse gnd Revelsdonc, tussen Arnoldus zvw Henricus gnd die Man enerzijds en kvw Johannes gnd Rutghers soen anderzijds, welke helft eerstgenoemde Willelmus gekocht had van Henricus van den Scoet en zijn zuster Heijlwigis, kvw Henricus van den Scoet, en Danijel nzv Walterus

zvw Danijel van den Stadeacker ev Mechtildis dwv voornoemde Henricus van den Scoet.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti (dg: Baste) Bastart de Bucstel medietatem cuiusdam (dg: prati s) pecie prati site in parochia de Bucstel in jurisdictione de Groter Lijemde ad locum dictum Revelsdonc inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici dicti die Man ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Jo) Johannis dicti Rutghers soen ex alio quam medietatem primodictus Willelmus erga Henricum van den Scoet et Heijlwigem eius soror' liberos quondam Henrici van den Scoet et Danijelem filium naturalem Walteri filii quondam Danijelis van den Stadeacker maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici van den Scoet emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Wil) Willelmo de Meijelsvoert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel datum supra.